Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 98/2015

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de um novo calçamento para a rua
Gustavo Gehrardt,  localizada  na sede e  que possa ser feito  uma adequada regularização das
calçadas nesta rua.

A seguinte rua encontra-se em estado deplorável e de difícil transito de pedestres, que precisam
da  mesma  para  sua  locomoção,  esperamos  que  os  responsáveis  possam  tomar  as  devidas
providências quanto a este pedido.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2015.

EMERSON SOLANGER MONHOL
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/